
Lærer til 1.-5. klasse i fagene matematik og idræt på
Frederiksværk Skole

Kom og vær vores kollega på en alletiders og mangfoldig folkeskole med højt til loftet og
engagerede medarbejdere
Vi søger en lærer, som har blik for elevernes trivsel og faglige og personlige udviklingspotentialer,
og som har stærke relationskompetencer.
Vi forestiller os, at du brænder for dine elevers læring og gerne vil bringe undervisningen ud i
autentiske læringsmiljøer, at du synes, det er spændende at tænke læring på mange måder, samt
at du ser det som din opgave at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn. Du har blik for
fællesskabet i klassen og i skolen, ligesom du er nysgerrig på din egen undervisning, og hvordan
den bedst tilrettelægges didaktisk – i tæt samarbejde med kolleger.
Vi søger en lærer til vores 1. til 5. klasses-afsnit primært med kompetencer i matematik og idræt.
Der indgår også delt klasselærerfunktion i stillingen, hvor teamsamarbejdet er i højsædet. 
Skolen har 420 elever, og vi har fokus på at værne om fortællingen om Frederiksværk skole som
det naturlige valg for områdets børn, hvor trivsel, fællesskab og læring samt deltagelsesmuligheder
for det brede børnefællesskab er i højsædet. Vi flyttede i januar 2023 ind på en helt nybygget skole,
hvor vi hver dag kan nyde godt af de smukke bygninger og masser af lys og luft.
Vi tilbyder

Engagerede og dygtige kolleger, der skaber plads og rum for hinanden og som elsker at grine

sammen. 

●

En ambitiøs arbejdsplads med fælles retning og fokus på udvikling af undervisningen – og

hvor vi møder udfordringerne sammen.

●

Glade børn, der værdsætter nærvær og tydelig klasserumsledelse.●

En skole, hvor rummelighed og deltagelsesmuligheder for alle er i højsædet.●

Vi forventer

At du er god til at motivere dine elever og ser elevfeedback og evaluering som et vigtigt

værktøj for din undervisning.

●

At du er en engageret teamkollega, der indgår i forpligtende samarbejde.●

At du har en anerkendende og tillidsskabende tilgang til elever, forældre og kolleger.●

At du har gode relationskompetencer og stærk mentaliseringsevne.●

At du tror på, at Folkeskolen er for alle børn.●

Hvis du ønsker at vide mere om os eller stillingen, kan du besøge vores hjemmeside eller kontakte
viceskoleleder Camilla Stuer Lauridsen på 23413718.
Ansøgningsfristen er torsdag den 22. januar klokken 12.00, og ansættelsessamtaler finder sted
mandag den 26. januar.
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://frederiksvaerkskole.aula.dk/
https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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